ACHAT DE KITS DE DIALYSE POUR LES GENERATEURS FRESENIUS DE L’HOPITAL SOMINE 

DOLO DE MOPTI. 

TITULAIRE : SERVICE ET PRODUITS MEDICAUX ET PARAPHARMACIE (SPMP) 

Numéro d’Identification Fiscal :085139104M Siège social : BADALABOUGOU Tel : 65 87 

93 95, RC : Ma. Bko .2018-B-7886 Bamako 

MONTANT DU MARCHÉ : QUARANTE DEUX   MILLIONS NEUF CENT 

CINQUANTE DEUX MILLE FRANCS CFA (42 952 000F CFA) Hors Taxes (HT). 

DÉLAI D'EXÉCUTION : 06 Mois 

FINANCEMENT : BUDGET NATIONAL EXERCICE 2025 

NATURE : 64-1-1-69 ; Prog : 2.057 

SECTION 636/636 

CHAPITRE : 50-1-2003-0016-001-051015 

PRM : Le Directeur Général de l’Hôpital Sominé Dolo de Mopti

[...]

ATTENDU que l’Autorité Contractante désire que certains kits de dialyse soient livrés par le 

fournisseur, c’est-à-dire, achat de kits de dialyse pour les générateurs Fresenius  de l’hôpital Sominé 

DOLO de Mopti et a accepté une offre de fourniture pour un montant égal à : QUARANTE DEUX   

MILLIONS NEUF CENT CINQUANTE DEUX MILLE FRANCS CFA (42 952 000F 

CFA) Hors Taxes (HT)., ci-après désigné « le montant du contrat ».                                      

PUIS IL A ETE ARRETE ET CONVENU CE QUI SUIT : 

ARTICLE 1 : DOCUMENTS CONTRACTUELS 

Les documents ci-après seront considérés comme faisant partie intégrante du présent contrat :

[...]

– La copie certifiée conforme du Numéro d’Identification Fiscale 

– La copie de la caution de garantie de soumission 

7. Les candidats intéressés peuvent consulter le dossier d’Appel à la Concurrence complet 

ou le retirer contre paiement2 d’une somme non remboursable de vingt cinq mille Francs 

(25 000) en FCFA] à l’adresse mentionnée ci-après Bureau Agent comptable (223) 21 42 16 58. 

8. Les offres devront être soumises à l’adresse ci-après Bureau Agent comptable (223) 21 42 

16 58 au plus tard le ……. à 10 heures 30mLes offres remises en retard ne seront pas acceptées.